e~ct aitátcp - SP

- 	L9rotei

71b~.(ct

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173540

21/08/2017 16:07
Documento ML - REQ 607/2017

REQUERIMENTO

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE PREVISÕES DE REFORMA NA
QUADRA DE ESPORTES DA VILA MARIA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques e José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística
de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado à destinatária supracitada, com o
seguinte questionamento:

EM RELAÇÃO À QUADRA DE ESPORTE ACIMA MENCIONADA,
PERGUNTO:

- EXISTE PREVISÃO PARA INÍCIO DE REFORMA DA REFERIDA?

- SE EXISTE, QUANDO AS OBRAS TERÃO INÍCIO?

- EXISTE VERBA ESPECÍFICA PARA A OBRA?

JUSTIFICATIVA: Tal ffestionamento visa apenas informar este Edil, que
necessita passar informações à população • e seia pelas melhorias do local em menção.

Sala das Sessões, Dejanir St , em 21 de agosto de 2017.

Carlos Al .e o pias Marques
(Vice .,,‘ .Veenrteea:liaorcím

Pra Municipal)

11•

 , ,IN. ecido da Rocha

\ kt
4;lt e s  ador — PSB

(2 S 	tari da Mesa Diretora)

A SUA EXCELÊNCIA SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIPAL DE
IBITINGA/NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1